
UCHWAŁA Nr XXVIII/310/09
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie przyjęcia ogólnodostępnego charakteru obiektu mającego
powstać w ramach operacji pn. „Budowa boiska sportowego w Gminie
Trzebnica” realizowanej ze środków Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada
Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się, że powstały obiekt realizowany w ramach operacji pn. ”Budowa
boiska sportowego w Gminie Trzebnica” ze środków Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich będzie miał charakter ogólnodostępny.
Regulamin korzystania z boiska stanowi integralny załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.



UZASADNIENIE

W związku z ubieganiem się o dotację przez Gminę Trzebnica na operację pn. „Budowa

boiska  sportowego  w  Gminie  Trzebnica”  w  ramach  działania  „Odnowa  i  rozwój  wsi”  z

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich zaplanowany do budowy obiekt  zgodnie z

regulaminem programu musi mieć charakter ogólnodostępny.


